1 0506.003.0002 73978 FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTACAO, DESCRIÇÃO:
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONFECCAO, FORNECIMENTO E ADMINISTRACAO DE CARTAO
ELETRONICO ALIMENTACAO. Serviço 01

1.2.1 – O número total estimado de cartões, conforme informado nos documenos do SEI-100006/000754/2025 é de 209 (duzentos e nove), tendo em vista o
número de empregados agraciados pelo benefício.
1.3 - São anexos a este instrumento e vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1 - O Termo de Referência (116552237) que embasou a contratação;
1.3.2 - O instrumento convocatório, assim considerado o Edital de Licitação;